
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
LUCINEIA MARINHO DE OLIVEIRA NOGUEIRA CARLITO ELEUTÉRIO DOS SANTOS 

 

1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
ELIANE MONTEIRO DE BRITO MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 

  

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora  
CARMO FELISMINO DA SILVA  

ANO CAMGD – N-1239/2025 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2025 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1439 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

ATO DA MESA DIRETORA Nº 014/2025,  
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 
 

“DISPÕE SOBRE A DECRETAÇÃO DE 
PONTO FACULTATIVO NOS DIAS 03, 
04, e 05 de MARÇO DE 2025”. 

 
 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, expede o seguinte ato: 

 
Considerando as Comemorações do Carnaval no dia 04 de Março de 

2025 e a Quarta-feira de Cinzas no dia 05 de Março de 2025; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Fica decretado que não haverá expediente no âmbito da 

Câmara Municipal de Glória de Dourados/MS, nos dias 03, 04, e 05 de março de 2025. 
 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Glória de 
Dourados, Estado do Mato Grosso do Sul, 27 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

Ver. LUCINEIA MARINHO DE OLIVEIRA NOGUEIRA-PSD 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

Ver. ELIANE MONTEIRO DE BRITO-MDB 
1º Vice-Presidente 
 

Ver. CARMO FELISMINO DA SILVA - AVANTE 
2º Vice-Presidente 

 
 
Ver. CARLITO ELEUTÉRIO DOS SANTOS-PT  
1º Secretário 
 

Ver. MAURO CEZAR DE OLIVEIRA-PSD 
2º Secretário 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

